Caractéristiques
longueur (mm)

poids (kg)

puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)
taux de vibration (m/s?)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

111477 MEULEUSE D'ANGLE 230MM 2600W GA9040SFK1

Consulter la fiche produit

MEULEUSE D'ANGLE 230MM 2600W GA9040SFK1

MAKITA

Caractéristiques communes au modele GA9030SFK1.

26/12/2025

511
6,70
2500
102
6,0
6600

Point de vente Dompro

Prix HT
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