

MEULEUSE D'ANGLE 230MM 2600W GA9040SFK1

MAKITA

Caractéristiques communes au modèle GA9030SFK1.

Caractéristiques

longueur (mm)	511
poids (kg)	6,70
puissance absorbée (w)	2500
puissance sonore (dba)	102
taux de vibration (m/s ²)	6,0
vitesse à vide (tr/min)	6600

Référence	Prix HT
111477 MEULEUSE D'ANGLE 230MM 2600W GA9040SFK1	-